Yol CB IB™ ç CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAU DO MáJIO PIRACICABA

PORTARIA 004/2021

"NOMEIA PREGOEIRAS E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO DO CISMEPI PARA O EXERCÍCIO DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".
LAERCIO JOSE RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde
do Médio Piracicaba - CISMEPI, no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com o disposto na Lei Federal 8666/93, bem como as atribuições previstas no
art. 3°, IV da Lei Federal 10520/02.

RESOLVE
Art. 1 ° Designar as servidoras abaixo descritas como "Pregoeiras", para o
exercício de 2021, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba -CISMEPI:

PREGOEIRA OFICIAL:
TAMIRES STEFANI DE SOUZA NAZARENO- MG-18.028.792

PREGOEIRA SUBSTITUTA:
TRICIA TANJA DE ANDRADE - M.17643939

Art. 2º A Equipe de Apoio será composta pelos seguintes membros:

GIZELE CRISTINA COELHO- MG-14.809.754 SANDRA MARA MENDES BERNARDO-MG-11.781.145
Art. 3 ° Revogando-se as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. / º Monlevade, 11 de janeiro de 2021.

~ .--___)
LAERCIO JOSE RIBEIRO PRESIDENTE DO CISMEPI

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CU~PRAC-SE. . . Intermunicipal de Saúde do Médio
Registrado e Publicado na Secreta~1a ~o onsorc10 Piracicaba aos 11 dias do mês de Janeiro de 2021.

ELAINE CRISTINA BARROS CALDEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI

tu Santa Lúcia, 291 - Acllm çlo - João Monlevade - MG :E 35930-117 - Telefax: (31) 3852-2970

Certifico q ..!O O

-ººL\. \;;to_,"--,

de avisoJ cb e:_

Ass.: _
-----···.

o i